
 

Il Direttore 

Decreto n. 9697/2020 

Protocollo n. 0158369  

del 13/10/2020 

 
IL DIRETTORE 

- Vista la legge n. 240/2010; 

- Visto l’art. 27 del vigente Statuto; 

- Visto l’art. 12  del Regolamento di Ateneo dei Dipartimenti emanato con DR 97284 

(621) del 23 luglio 2012; 

- Visto l’art. 8 del Regolamento del Dipartimento di Ingegneria dell’Informazione 

emanato con D.R. n.77 del 30 gennaio 2013; 

- Visto il Decreto n.  8507 /2020  (Prot. n. 136016  del  17/09/2020 ) con il quale sono 

state indette le elezioni per il rinnovo della componente dei Rappresentanti degli 

Assegnisti di Ricerca nel Consiglio di Dipartimento per il biennio 2020-2022; 

- Richiamato Decreto n.  9433/2020 - Prot. n. 0154161 del 07/10/2020 con il 

quale è stato rettificato il Decreto del Direttore sopra citato; 

- Preso atto del verbale del seggio costituito; 

- Verificata la regolarità degli atti della procedura elettorale svoltasi il giorno 

12 ottobre 2020; 

DECRETA 

 

l’elezione dei seguenti Rappresentanti degli Assegnisti di Ricerca nel Consiglio di 

Dipartimento per il biennio 2020-2022: 

 

- Gloria Gori 

- Tiberio Uricchio 

 

Firenze, 12 Ottobre 2020  
     F.to Direttore  
Prof. Enrico Vicario 


